ГЛАВА ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа  2013 года  № 8 -пг  с.Вабля

Об уточнении адреса

земельного участка

с кадастровым номером

46:09:030201:0027

 Рассмотрев заявление Листофорова Ивана Петровича 25.06.1969 года рождения, проживающего
с.Вабля Конышевского района Курской области об уточнении адреса нахождения земельного участка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Адрес земельного участка 0,41 га кадастровый номер 46:09:030201:0027, расположенного д.Рассвет
Конышевского района Курской области, предоставленного для ведения приусадебного участка
Листофорову Ивану Петровичу, правильным считать: Курская область Конышевский район с.Вабля.
кадастровый номер 46:09:030201:0027.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района  А.В.Поздняков